CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY CAM KẾT

	Kính gửi: 	Học viện Thanh thiếu niên Việt Nam

Tôi tên: 	 MSSV: …………………………….
Ngày sinh: …………………………………………Điện thoại: ……………………
Căn cước công dân:………………………………………………………………….
Là sinh viên của Khóa Lớp:………………….Khoa: ………………………………
Học viện Thanh thiếu niên Việt Nam
Nay, tôi cam kết:
1. Hồ sơ xét miễn giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập đã cung cấp cho Nhà trường là chính xác, không sửa chữa các hình ảnh và nội dung tài liệu so với bản chính hoặc bản gốc.
2. Tôi hiểu rằng việc giả mạo các dữ liệu, giấy tờ, thông tin cung cấp cho Nhà trường là hành vi trái pháp luật và sẽ chấp nhận các quyết định xử lý của Nhà trường nếu có sai phạm.
3. Tôi chỉ đề nghị miễn, giảm học phí duy nhất tại Học viện Thanh thiếu niên Việt Nam (VYA).
4. Tôi không thuộc diện được hưởng chế độ miễn, giảm học phí tại một cơ sở đào tạo khác nay tiếp tục học thêm ở Học viện Thanh thiếu niên Việt Nam (VYA) ở cùng trình độ đào tạo.
Nếu vi phạm cam kết, tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm theo quy định của pháp luật, kể cả buộc thôi học và truy hoàn tất cả số tiền được miễn, giảm học phí

	Hà Nội, ngày…… tháng……  năm ……
 Người cam kết
(Ký và ghi rõ họ tên)

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

do

–

H

?

nh phúc

GI

?

Y CAM K

?

T

Kính g

?

i:

H

?

c vi

?

n Thanh thi

?

u niên Vi

?

t Nam

Tôi tên:

................................

........................

MSSV:

…………………………….

Ngày sinh: …………………………………………Đi

?

n tho

?

i

: ……………………

Căn

cư

?

c công dân:………………………………………………………………….

Là sinh viên c

?

a

Khóa L

?

p:………………….

K

hoa:

………………………………

H

?

c vi

?

n Thanh thi

?

u niên Vi

?

t Nam

Nay, t

ôi cam k

?

t

:

1.

H

?

sơ

xét mi

?

n gi

?

m h

?

c phí

, h

?

tr

?

chi phí h

?

c t

?

p

đ

ã cung c

?

p cho Nhà

trư

?

ng

là

chính xác, không s

?

a ch

?

a c

ác h́nh

?

nh và n

?

i dung tài li

?

u so v

?

i b

?

n

chính ho

?

c b

?

n g

?

c.

2.

Tôi hi

?

u r

?

ng vi

?

c gi

?

m

?

o các d

?

li

?

u, gi

?

y t

?

, thông tin cung c

?

p cho Nhà

trư

?

ng là hành vi trái pháp lu

?

t và s

?

ch

?

p nh

?

n các quy

?

t đ

?

nh x

?

lý c

?

a Nhà trư

?

ng

n

?

u có sai ph

?

m

.

3.

Tôi c

h

?

đ

?

ngh

?

mi

?

n, gi

?

m h

?

c phí duy nh

?

t t

?

i

H

?

c vi

?

n Thanh thi

?

u nięn

Vi

?

t Nam (VYA)

.

4.

Tôi k

hông thu

?

c di

?

n đư

?

c hư

?

ng ch

?

đ

?

mi

?

n, gi

?

m h

?

c phí t

?

i m

?

t cơ s

?

đào t

?

o khác nay ti

?

p t

?

c h

?

c thêm

?

H

?

c vi

?

n Thanh thi

?

u niên Vi

?

t Nam (VYA)

?

cùng tŕnh

đ

?

đào t

?

o.

N

?

u vi ph

?

m cam k

?

t, tôi xin hoàn toàn ch

?

u trách nhi

?

m theo quy đ

?

nh c

?

a pháp

lu

?

t, k

?

c

?

bu

?

c thôi h

?

c vŕ truy hoŕn t

?

t c

?

s

?

ti

?

n đư

?

c mi

?

n, gi

?

m h

?

c phí

Hà N

?

i

, ngày…… tháng……  năm ……

Ngư

?

i cam k

?

t

(Kư và ghi rơ h

?

tên)

C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  –   T ?   do  –   H ? nh phúc     GI ? Y CAM K ? T       Kính g ? i:     H ? c vi ? n Thanh thi ? u niên Vi ? t Nam     Tôi tên:    ................................ ........................     MSSV:  …………………………….   Ngày sinh: …………………………………………Đi ? n tho ? i : ……………………   Căn  cư ? c công dân:………………………………………………………………….   Là sinh viên c ? a  Khóa L ? p:…………………. K hoa:   ………………………………   H ? c vi ? n Thanh thi ? u niên Vi ? t Nam   Nay, t ôi cam k ? t :   1.   H ?   sơ  xét mi ? n gi ? m h ? c phí , h ?   tr ?   chi phí h ? c t ? p   đ ã cung c ? p cho Nhà  trư ? ng  là  chính xác, không s ? a ch ? a c ác hình  ? nh và n ? i dung tài li ? u so v ? i b ? n  chính ho ? c b ? n g ? c.     2.   Tôi hi ? u r ? ng vi ? c gi ?   m ? o các d ?   li ? u, gi ? y t ? , thông tin cung c ? p cho Nhà  trư ? ng là hành vi trái pháp lu ? t và s ?   ch ? p nh ? n các quy ? t đ ? nh x ?   lý c ? a Nhà trư ? ng  n ? u có sai ph ? m .   3.   Tôi c h ?   đ ?   ngh ?   mi ? n, gi ? m h ? c phí duy nh ? t t ? i  H ? c vi ? n Thanh thi ? u niên  Vi ? t Nam (VYA) .   4.   Tôi k hông thu ? c di ? n đư ? c hư ? ng ch ?   đ ?   mi ? n, gi ? m h ? c phí t ? i m ? t cơ s ?   đào t ? o khác nay ti ? p t ? c h ? c thêm  ?   H ? c vi ? n Thanh thi ? u niên Vi ? t Nam (VYA)   ?   cùng trình  đ ?   đào t ? o.   N ? u vi ph ? m cam k ? t, tôi xin hoàn toàn ch ? u trách nhi ? m theo quy đ ? nh c ? a pháp  lu ? t, k ?   c ?   bu ? c thôi h ? c và truy hoàn t ? t c ?   s ?   ti ? n đư ? c mi ? n, gi ? m h ? c phí

 Hà N ? i , ngày…… tháng……  năm ……     Ngư ? i cam k ? t   (Ký và ghi rõ h ?   tên)